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Forklaring

Alla hallplatser for linje 791 mot Sodertélje centrum finns ovan.

Hallplatsnamn i fet stil forekommer i tidtabellen nedan.

Byte till tunnelbana
Byte till pendeltag
Byte till sparvagn

Avvikande trafik

Awikande tider kan férekomma bland annat natt mot julafton, julafton och
natt mot juldagen. Sok din resa i SL-appen eller pa sl.se.

Nyarsafton kors som I6rdag. Natt mot midsommarafton kérs som natt mot
l6rdag.

Natt mot mandag—fredag

Alla hallplatser visas ovan

Centralen
Gullmarsplan
Huddinge centrum
Tumba station
Ronninge station
Sodertalje centrum

0040 01.10 01.40
00.52 01.22 0152
01.11 0141 0211
01.27 01.57 0227
0138 0208 0238
01.55 0225 0255

02.42
02.52
03.11
03.27
03.38
03.55

03.42
03.52
04.11
04.27
04.38
04.55

Natt mot Iérdag, sondag och helgdag

Centralen
Gullmarsplan
Huddinge centrum
Tumba station
Ronninge station
Sodertalje centrum

01.53 0223 0252
02.06 0236 03.04
0227 0257 03.24
0243 03.13 03.40
0254 03.24 0351
03.09 03.39 04.07

03.22
03.34
03.54
04.10
04.21
04.37

03.55
04.07
04.27
04.43
04.54
05.10

04.25
04.36
04.55
05.11
05.21
05.36

Giltig 10 december 2023-20 juni 2024 samt 19 augusti-14 december 2024
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Forklaring Forklaring till anméarkningar Avvikande trafik
Alla hallplatser for linje 791 mot Centralen finns ovan. Hallplatsnamn i — Stannar inte. Awikande tider kan férekomma bland annat natt mot julafton, julafton och natt mot
fet stil forekommer i tidtabellen nedan. juldagen. Sok din resa i SL-appen eller pa sl.se.

Byte till tunnelbana Nyarsafton kors som I6rdag. Natt mot midsommarafton kérs som natt mot lordag.

Byte till pendeltag
Byte till sparvagn

Natt mot mandag—fredag

Alla hallplatser visas ovan

Sddertilje centrum 00.28 00.58 01.28 0228 03.28 04.08

Ronninge station 0040 01.10 0140 0240 0340 04.20
Tumba station 00.50 01.20 0150 0250 03.50 04.30
Huddinge centrum 01.05 0135 0205 03.05 04.05 0445
Gullmarsplan 01.23 0153 0223 03.23 04.23 05.07
Centralen 0139 0209 0239 0339 04.39 —

Natt mot Iérdag, sondag och helgdag

Sodertalje centrum 0156 0226 0256 03.26 03.56 04.26 04.56

Ronninge station 02.08 0238 03.08 03.38 04.08 0438 05.08
Tumba station 0220 0250 03.20 0350 04.20 0450 05.20
Huddinge centrum 0235 03.05 0335 0405 0435 0505 0535
Gullmarsplan 0252 03.22 0352 0421 0451 0521 0554
Centralen 03.08 03.38 0408 0435 05.05 0535 —
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